
R O M  A N I  A 
JUDEŢUL S I B I U  
COMUNA BRUIU 

CONSILIUL LOCAL

HOTARARE Nr. 36
privind aprobarea racordării la reţeaua electrica a imobilului situat in sat Bruiu, nr. 44, 
comuna Bruiu, judeţul Sibiu, apartinand familiei doamnei Pitica Lacramioara, aflata in

nevoie sociala

Consiliul Local al comunei Bruiu, intrunit in şedinţa ordinara din data de 04 iulie 2016 
Având in vedere expunerea de motive nr. 1630/30.06.2016 a Primarului comunei Bruiu 

si raportul nr. 1631/30.06.2016 intocmit de secretarul comunei Bruiu
Vazand Avizul Comisiei pentru invatamant, sanatate si familie, activitati social -  

culturale, culte, munca si protecţie sociala, protecţie copii,
Ţinând cont de adresa S.C ELECTRICA S.A Sucursala de Distribuţie a Energiei 

Electrice Sibiu,
In temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (2), lit. d), raportat la alin. (6), lit. a), pct. 14, art. 45 

si art. 115 alin. (1), lit. b) din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publica locala, 
republicata, cu modificările si completările ulterioare

Art.l. Se aproba racordarea la reţeaua electrica a imobilului situat in sat Bruiu, nr. 
44, comuna Bruiu, judeţul Sibiu, apartinand familiei doamnei Pitica Lacramioara, familie aflata 
in nevoie sociala.

Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza domnul primar si d- 
na secretar al comunei Bruiu.

H O T A R A S T E :

Adoptata la Bruiu in data de 04 iulie 2016.

CONTRASEMNEAZĂ,
SECRETAR,

Gherghel Viorica

Nr. consilieri in funcţie - 9 
Nr. consilieri - prezenţi 8 
Voturi pentru - 8
Voturi impotriva - - 
Abţineri -

1 ex. Dosar de şedinţa 
1 ex. Dosar de horarari 
l.ex.d-nei Pitica Lacramioara


